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http://www.wvavzw.be/

Nieuwe Website

Met veel trots
presenteren wij onze
nieuwe website

: WWW.WVAMETGEZEL.BE

Nieuwe e-mailadressen

Met de nieuwe site horen ook nieuwe, duidelijke
mailadressen. Zo komen berichten meteen op
de juiste plek terecht.

Inschrijvingen Inschrijvingen@wvametgezel.be
Wva-Metgezel info@wvametgezel.be
Rap op Stap  rapopstap@wvametgezel.be

Rap op Stap rapopstap.veurne@wvametgezel.be
Veurne

v



Nieuwe e-mailadressen

Axelle Rassalle Axelle.rassalle@wvametgezel.be
Bart Deriemaeker Bart.deriemaeker@wvametgezel.be
Clement Slosse  Clement.slosse@wvametgezel.be
Ivo Braem lvo.braem@wvametgezel.be
Joke Lamerant  Joke.lamerant@wvametgezel.be
Nique Huypens Nique.huypens@wvametgezel.be
Patrick Masson Patrick.masson@wvametgezel.be
Peter Vermeersch Peter.vermeersch@wvametgezel.be
Yarka Neutens Yarka.neutens@wvametgezel.be
Speelpleinwerking
Spelewijs Spelewijs@wvametgezel.be

Spelewest Spelewest@wvametgezel.be
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PRAAT CAFE

VLINDERS
5 ONLINE

ﬁ&

Graag stellen we bij deze het Praatcafé Vlinders Online aan je voor!
Samen gaan we op ontdekking naar alles wat te maken heeft met
online contacten:

- nieuwe mensen leren kennen

- omgaan met datingapps

- een profiel aanmaken

- en nog veel meer!

OBreng gerust je gsm of tablet mee!

<“Prijs: Gratis

Waar: Rijselstraat 98, leper

Wanneer:

7' Woensdag 10 december van 18u tot 20u

7' Zaterdag 24 januari van 14u tot 16u

~ Inschrijven is verplicht.
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